
Redegjørelse iht. åpenhetsloven §5 
 
Stokke Industri AS er et familieeid investeringsselskap med visjon om å være en drivkraft for fremtidens verdier. 
Grunnlaget er tuftet på erfaringer og holdninger bygget gjennom over 90 års industrielt virke og forvaltes med 
dette i tankene. Vi søker derfor bærekraftige investeringer som skaper varige verdier for samfunnet og kommende 
generasjoner.  
 
Som ansvarlig og langsiktig industriell eier skal vi bidra til bærekraftig verdiskapning gjennom en aktiv tilnærming 
til ESG (environmental, social and corporate governance) i våre investeringer. Vi søker derfor investeringer og 
samarbeidspartnere med de samme verdier og holdninger. Vi tror at gjennom å utøve vår eierrolle på en ansvarlig 
måte i fellesskap med andre eiere, ledelse og ansatte, har størst mulighet til å utgjøre en positiv forskjell i forhold 
til miljøet, sosiale forhold og god virksomhetsstyring. 
 
Med utgangspunkt i FNs 17 bærekraftsmål skal vi ha et helhetlig ESG perspektiv på det vi gjør, inkludert 
vurdering av nye investeringer og i arbeidet med eksisterende investeringer. Vi vil stille krav til at våre 
porteføljeselskaper skal forstå og håndtere sine utfordringer og muligheter på ESG området, og at de har 
ambisjoner og målsetninger til faktiske og reelle forbedringer. 
 
Gjennom vår ESG tilnærming er vi bevisste på vår rolle som ansvarlig eier, og vurdering av bærekraftrisiko er 
integrert i våre beslutningsprosesser.  
 
I vår ESG policy har vi nedfelt at Stokke Industri skal bidra til å skape trygge og inkluderende arbeidsmiljøer med 
spennende utviklingsmuligheter for de ansatte. Alle aktiviteter skal skje i henhold til gjeldende lover og regler. Vi 
skal fremme respekt for enkeltindividet, likestilling og mangfold, og vi vil jobbe mot alle former for trakassering, 
diskriminering og forskjellsbehandling. Stokke Industri er opptatt av best mulig virksomhetsstyring i eget selskap 
og i våre porteføljeselskaper. Vi vektlegger at ansvar er klart definert og at informasjon formidles, beslutninger tas 
og arbeid utføres av personer og organer med riktig kompetanse. Spesielt aksen eiere, styret, ledelse og 
organisasjon står sentralt, men virksomhetsstyring omfatter også andre viktige interessenter som kunder, 
leverandører, offentlige myndigheter mm. All aktivitet skal skje innenfor rammer satt av lover og regler og strekke 
seg mot beste internasjonale standarder.   
 
Egen virksomhet i Stokke Industri AS er begrenset til 6 ansatte i Norge. Risiko i tilknytning til   
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten enten har forårsaket eller bidratt til, eller 
som er direkte knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester, vurderes som begrenset. 
Risikoen i tilknytning til leverandørkjeder og forretningspartnere vurderes også å være begrenset. Dette omfatter i 
hovedsak norske leverandører og norske samarbeidspartnere. Det gjennomføres en årlig kartlegging og 
vurdering av disse i forhold til faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som disse enten har forårsaket eller bidratt til. 
Leverandører/samarbeidspartnere kategoriseres i tilknytning til hovedvirksomheten i Stokke Industri, og det 
gjøres en risikokartlegging med vurdering av alvorlighetsgrad og sannsynlighet for negative konsekvenser på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vurderingene har så langt ikke avdekket 
faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser. Dersom det avdekkes negative 
konsekvenser, eller vesentlig risiko for negative konsekvenser, vil vi aktivt søke å etablere en dialog med de det 
gjelder for å etablere en plan for forbedringer. Dersom ønskede forbedringer ikke oppnås, vil vi vurdere å avslutte 
samarbeidet.  
 
Direkte eierskap involverer kun norske selskaper underlagt norsk lovgivning og som utfører 
aktsomhetsvurderinger på selvstendig basis. Selskap hvor Stokke Industri AS har over 50% eierandel er Jets AS 
og Nordiclabs AS, og redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven §5 for disse finnes her: 
• Jets AS: https://www.jetsgroup.com/about-jets/supply-chain 
• Nordiclabs AS: https://www.nordicneurolab.com/company#transparent-statement 
 
Fondsinvesteringer gjøres i nært samarbeid med Gabler Investments (https://gabler.no), og for disse 
fondsinvesteringene velger vi primært forvaltere som har signert og følger FNs prinsipper for ansvarlige 
investeringer (UN PRI).  
 
Fullstendig ESG policy finnes på vår hjemmeside her: https://www.stokkeindustri.com/om-oss#esg 
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